四川省性学会文件
川性学发[2023] 46 号

四川省性学会性腺轴与生殖专业委员会

第一届第二次全体委员大会通知

尊敬的全体委员：

经学会办公室研究，四川省性学会性腺轴与生殖专业委员会第一

届第二次全体委员大会定于 2024 年 01 月 20 日在成都以线上线下相

结合形式召开，现将会议相关内容通知如下：

一、会议主要内容

1、专委会 2023 年工作总结

2、专委会 2024 年工作规划

3、性腺轴与生殖疑难病案学术交流会

二、参会人员

1、专委会全体委员，参会情况纳入委员考核。

2、常务委员原则上尽量线下参会、如因故不能到现场请以书面

形式向专委会秘书处请假。

三、性腺轴与生殖疑难病案征集

专委会为进一步提高成员对下丘脑-垂体-性腺的诊疗水平，促进

学术交流，计划举办一次下丘脑-垂体-性腺疑难病案研讨会。为此，

特向各位委员征集相关疑难病案，以便共同交流学习。如您有相关疑

难病案，欢迎向专委会投稿（截止日期：2023 年 12 月 31 日）。

四、时间地点

1、会议时间：2024 年 01 月 20 日 上午 09:00—12:00

2、会议地点：四川大学华西第二医院西部妇幼医学研究院 4 楼 2

会议室

五、会议联系人

四川省性学会性腺轴与生殖专业委员会

李定明 18030740920

熊 英 18081067470

投稿邮箱：scsexology@163.com

期待全体委员参加会议并交流学习。感谢大家参与！

四川省性学会

四川省性学会性腺轴与生殖专业委员会

2023 年 12 月 13 日